Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

От  03.03.2010                             № 1083
г. Кореновск

О передаче имущества муниципального образования Кореновский район
в муниципальную собственность Журавского сельского поселения

Кореновского района

Руководствуясь  Конституцией  Российской  Федерации, Федеральным
законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от
22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты
Российской  Федерации  и  признании  утратившими  силу  некоторых
законодательных  актов  Российской  Федерации  в  связи  с  принятием
федеральных законов  «О внесении изменений и  дополнений в  Федеральный
закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных)
и  исполнительных  органов  государственной  власти  субъектов  Российской
Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  в  целях  исполнения  полномочий  муниципального
образования  Журавского  сельского  поселения,  Совет  муниципального
образования Кореновский район  р е ш и л:

1.  Передать  автобус ГАЗ-322132, 2002 года выпуска,  модель двигателя
4215СР, номер двигателя 21200200, номер шасси 32210030289253, номер кузова
32210030000517,  цвет  кузова  снежно-белый,  идентификационный  номер
ХТН32213230289877, паспорт  транспортного  средства  52  КН  216191,
балансовой стоимостью  285 071,04 (двести восемьдесят пять тысяч семьдесят
один)  рубль  04  копейки,  остаточной  стоимостью на  01  января  2010  года  69
883,92 (шестьдесят девять тысяч восемьсот восемьдесят три) рубля 92 копейки
из  муниципального  образования  Кореновский  район  безвозмездно в
муниципальную собственность Журавского сельского поселения  Кореновского
района.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по  вопросам  промышленности,  строительства,  транспорта,  связи,  жилищно-
коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса (Искендеров).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 В.Н.Рудник

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ